Uitslagen ZLF 2008

SCHIETWEDSTRIJD

Bij het invallen van de duisternis deelden drie verenigingen in de 1° plaats:

Wilhelmina, Hingen
St. Willibrordus, Obbicht
St. Sebastianus, Voerendaal

BESTE HOUDING OPTOCHT
Nieuwe Exercitie

Ere pr.
le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.

nl.
nl.

nl.

St. Urbanus, Montfort

St. Sebastiaan, Schimmert
Wilhelmina, Hingen

St. Joseph, Buchten

St. Petrus & Paulus, Susteren
St. Martinus, Holtum

Oude Exercitie

Ere pr.
le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.

nl.
nl.
nl.

nl.

St. Hubertus, Ubachsberg

St. Sebastianus, Voerendaal

St. Sebastianus, Klimmen

St. Gertrudis, Amstenrade

St. Sebastianus, Eys

St. Gregorius de Grote, Brunssum

BESTE DEFILE
Nieuwe Exercitie

Ere pr.
le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.

nl.

St. Joseph, Buchten
Wilhelmina, Hingen

St. Sebastiaan, Schimmert
St. Salvius, Limbricht

St. Jan, Nieuwstadt

St. Urbanus, Montfort

Oude Exercitie

Ere pr.
le pr.
2e pr.
3e pr.
4e pr.
5e pr.

nl.
nl.
nl.
nl.
nl.

St. Sebastianus, Klimmen

St. Hubertus, Ubachsberg

St. Lambertus, Oirsbeek

St. Sebastianus, Eys

St. Gertrudis, Amstenrade

HH. Marcellinus & Petrus, Geleen

MOOISTE GEHEEL
Nieuwe Exercitie

Ere pr.
le pr.
2e pr.
3e pr.

nl.
nl.
nl.

St. Urbanus, Montfort
St. Salvius, Limbricht
Wilhelmina, Hingen
St. Joseph, Buchten

Oude Exercitie

Ere pr.
le pr.
2e pr.
3e pr.

nl.
nl.

St. Hubertus, Ubachsberg
St. Sebastianus, Klimmen
St. Gertrudis, Amstenrade
St. Sebastianus, Margraten

MOOISTE UNIFORM

Ere pr.
le pr.
2e pr.
3e pr.

nl.
nl.

St. Urbanus, Montfort

St. Sebastianus, Klimmen
St. Sebastianus, Mechelen
St. Joseph, Buchten

BESTE VAANDELDRAGER
Nieuwe Exercitie

187,00
184,00
182,00
182,00
181,00
180,00

186,00
182,00
182,00
182,00
181,00
179,00

191,00
188,00
187,00
186,00
185,00
183,00

193,00
193,00
187,00
187,00
187,00
187,00

185,00
182,00
182,00
182,00

186,00
184,00
182,00
182,00

188,00
185,00
183,00
183,00



Ere pr. St. Urbanus, Montfort

le pr. nl. St. Stephanus, Dieteren

2e pr. nl. St. Joseph, Buchten

3e pr. nl. St. Salvius, Limbricht

4e pr. nl.  St. Jan, Nieuwstadt

Oude Exercitie

Ere pr. St. Sebastianus, Eys

le pr. nl. St. Gregorius de Grote, Brunssum
2e pr. nl. St. Gertrudis, Amstenrade
3e pr. nl. St. Sebastianus, Voerendaal
4e pr. nl. St. Hubertus, Ubachsberg
MOOISTE BORDJESDRAGER
Nieuwe Exercitie

Ere pr. St. Urbanus, Montfort

le pr. St. Jan, Nieuwstadt

2e pr. nl. St. Stephanus, Dieteren

3e pr. nl. St. Joseph, Buchten

4e pr. St. Willibrordus, Obbicht
Oude Exercitie

Ere pr. St. Sebastianus, Mechelen
le pr. nl. St. Gertrudis, Amstenrade
2e pr. Mauritius, Strucht

3e pr. St. Sebastianus, Klimmen

4e pr. nl. St. Lambertus, Oirsbeek

MOOISTE KEIZERPAAR IN UNIFORM
le pr. HH. Marcellinus & Petrus, Geleen
2e pr. St. Joseph, Buchten

MOOISTE KEIZERPAAR IN JAQUET
le pr. St. Sebastianus, Mheer

MOOISTE KEIZER IN UNIFORM
le pr. St. Gregorius de Grote, Brunssum

MOOISTE KEIZER IN JAQUET
le pr. St. Martinus, Houthem St. Gerlach

MOOISTE KEIZERIN

le pr. St. Sebastianus, Mheer

2e pr. St. Joseph, Buchten

MOOISTE KONINGSPAAR IN UNIFORM
le pr. Wilhelmina, Hingen

2e pr. St. Urbanus, Montfort

3e pr. nl. St. Michael, Doenrade
4e pr. nl. St. Joseph, Vijlen
5e pr. nl. St. Lambertus, Broeksittard

MOOISTE KONINGSPAAR IN JAQUET
le pr. St. Stephanus, Dieteren
2e pr. St. Andreas, Maasbracht

MOOISTE KONING IN UNIFORM
le pr. St. Rochus, Stevensweert

MOOISTE KONING IN JAQUET
le pr. St. Sebastianus, Mheer

MOOISTE KONINGIN

le pr. Wilhelmina, Hingen

2e pr. nl. St. Lambertus, Broeksittard
3e pr. nl. St. Urbanus, Montfort

182,00
182,00
181,00
181,00
181,00

184,00
183,00
183,00
183,00
183,00

185,00
184,00
183,00
183,00
182,00

183,00
183,00
182,00
181,00
180,00

184,00
183,00

184,00

184,00

180,00

185,00
182,00

184,00
181,00
180,00
180,00
180,00

180,00
175,00

179,00

178,00

184,00
182,00
182,00



4e pr. nl. St. Michael, Doenrade
5e pr. St. Willibrordus, Obbicht

MOOISTE GENERAAL
le pr. nl. St. Michael, Doenrade
2e pr. nl. St. Gregorius de Grote, Brunssum

MODELSTE GENERAAL
le pr. HH. Marcellinus & Petrus, Geleen

BESTE BIELEMANGROEP
le pr. St. Sebastianus, Schinnen
2e pr. Jonge en Oude Nobelen, Valkenburg

BESTE SAPPEURGROEP
le pr. St. Urbanus, Montfort

BESTE MARKETENSTERGROEP

le pr. St. Joseph, Vijlen

2e pr. nl. St. Hubertus, Schaesberg

3e pr. nl. Jonge en Oude Nobelen, Valkenburg
4e pr. nl. St. Sebastianus, Voerendaal

5e pr. nl. St. Laurentius, Spaubeek

BESTE OUDE EXERCITIE

le pr. St. Hubertus, Ubachsberg
2e pr. St. Sebastianus, Mheer
3e pr. St. Lambertus, Oirsbeek

BESTE NIEUWE EXERCITIE

le pr. St. Anthonius, Slek

2e pr. St. Joseph, Buchten

3e pr. St. Salvius, Limbricht
BESTE LINKER GUIDE

le pr. St. Sebastianus, Voerendaal
2e pr. St. Sebastianus, Mheer

BESTE RECHTER GUIDE
le pr. St. Paulus, Epen
2e pr. St. Sebastianus, Voerendaal

BESTE COMMANDANT OUDE EXERCITIE
le pr. St. Sebastianus, Mheer
2e pr. St. Lambertus, Oirsbeek

BESTE COMMANDANT NIEUWE EXERCITIE
le pr. St. Salvius, Limbricht
2e pr. nl. St. Joseph, Buchten

MUZIEKWEDSTRIJDEN 3e-DIVISIE TAMBOERKORPSEN
le pr. St. Lambertus, Broeksittard

MUZIEKWEDSTRIJDEN 4e-DIVISIE TAMBOERKORPSEN
le pr. St. Martinus, Born

MUZIEKWEDSTRIJDEN 1e-DIVISIE KLAROENKORPSEN
le pr. St. Hubertus, Schaesberg

MUZIEKWEDSTRIJDEN 2e-DIVISIE KLAROENKORPSEN
le pr. St. Joseph, Buchten
2e pr. St. Maternus, Wijlré

182,00
181,00

185,00
185,00

187,00

189,00
188,00

190,00

191,00
188,00
188,00
187,00
187,00

1516,00
1499,00
1497,00

3777,00
3763,00
3710,00

191,00
190,00

191,00
190,00

567,00
563,00

196,00
192,00

207,70

209,80

203,90

203,70
199,10



MUZIEKWEDSTRIJDEN 3e-DIVISIE KLAROENKORPSEN
le pr. St. Urbanus, Montfort

MUZIEKWEDSTRIJDEN 4e-DIVISIE KLAROENKORPSEN
1le pr. St. Sebastianus, Mheer

MUZIEKWEDSTRIJDEN 2e-DIVISIE FLUIT- & TAMBOERKORPSEN

1le pr. St. Willibrordus, Obbicht
BESTE TAMBOER-MAJOOR 1l1e-DIVISIE
le pr. St. Gertrudis, Amstenrade

2e pr. St. Hubertus, Schaesberg
BESTE TAMBOER-MAJOOR 2e-DIVISIE
le pr. St. Joseph, Buchten

2e pr. St. Salvius, Limbricht

BESTE TAMBOER-MAJOOR 3e-DIVISIE
le pr. St. Lambertus, Broeksittard
2e pr. St. Urbanus, Montfort

BESTE TAMBOER-MAJOOR 4e-DIVISIE
le pr. St. Martinus, Born
2e pr. St. Remigius, Meerssen

SOLISTENWEDSTRIJDEN 1e-DIVISIE TAMBOERS
le pr. St. Joseph, Vijlen Martijn Schins

SOLISTENWEDSTRIJDEN 2e-DIVISIE TAMBOERS
le pr. St. Sebastianus, Mechelen Naud Colen

SOLISTENWEDSTRIJDEN 3e-DIVISIE TAMBOERS
le pr. HH. Marcellinus & Petrus, Geleen Stefan Smeets

SOLISTENWEDSTRIJDEN 4e-DIVISIE TAMBOERS
le pr. St. Michael, Doenrade Django Goffin
2e pr. St. Martinus, Born Maaike Esselaar

SOLISTENWEDSTRIJDEN 5e-DIVISIE TAMBOERS

le pr. St. Lambertus, Oirsbeek Sjef Debije

2e pr. St. Sebastianus, Mechelen Aswin Sintzen

3e pr. St. Joseph, Vijlen Gina Nix
SOLISTENWEDSTRIJDEN JEUGD-DIVISIE TAMBOERS

le pr. St. Sebastianus, Eys Pascal De La Rosette
2e pr. St. Sebastianus, Puth Harmen Meijs
3e pr. St. Martinus, Born Dominique Esselaar

SOLISTENWEDSTRIJDEN 2e-DIVISIE KLAROENBLAZERS
le pr. St. Sebastianus, Eys Max Aldenhoven

SOLISTENWEDSTRIJDEN 3e-DIVISIE KLAROENBLAZERS
le pr. St. Maternus, Wijlré Ruben Weerts

SOLISTENWEDSTRIJDEN 4e-DIVISIE KLAROENBLAZERS
le pr. St. Sebastiaan, Schimmert Joelle Bruls

SOLISTENWEDSTRIJDEN 5e-DIVISIE KLAROENBLAZERS
le pr. St. Lambertus, Oirsbeek lize Debije

2e pr. St. Salvius, Limbricht Stefanie Vleeshouwers

SOLISTENWEDSTRIJDEN JEUGD-DIVISIE KLAROENBLAZERS
le pr. St. Joseph, Vijlen Rianne Kusters

200,50

201,50

131,80

84,80
84,40

87,00
85,10

90,30
85,90

92,40
81,60

55,00

52,90

51,40

53,40
52,30

51,90
51,60
51,30

55,50
54,60
54,20

49,70

51,80

47,50

51,10
51,00

51,00



2e pr. St. Sebastiaan, Schimmert Lisa Nelissen

SOLISTENWEDSTRIJDEN 1e-DIVISIE FLUITISTEN
le pr. nl. St. Petrus & Paulus, Susteren Nicole Schmeitz

SOLISTENWEDSTRIJDEN 3e-DIVISIE FLUITISTEN
le pr. St. Petrus & Paulus, Susteren Ellen Schmeitz

SOLISTENWEDSTRIJDEN 4e-DIVISIE FLUITISTEN
le pr. Wilhelmina, Hingen Sanne Beunen

SOLISTENWEDSTRIJDEN 5e-DIVISIE FLUITISTEN

le pr. St. Willibrordus, Obbicht Daphne Lintsen 5
SOLISTENWEDSTRIJDEN JEUGD-DIVISIE FLUITISTEN
le pr. Wilhelmina, Hingen Anke Heythuysen
2e pr. nl. Wilhelmina, Hingen Sandra Wolfs

HOOGSTE PUNTEN HOUDING OPT.+DEFILE+SCHIETEN
le pr. St. Hubertus, Ubachsberg

50,50

54,00

54,00

51,00

0,10

50,70
50,20

469,00



